
zi
m

ní
 a

 k
o

m
un

á
ln

í ú
d

rž
b

a
 

Zametací kartáč AZM-156

Zametací kartáč AZM–156 se používá pro zametání komunálních ploch, chodníků, vozovek, při úpravě sportovních ploch a jiné. Je možné jej použít 
k zametání prachu a nečistot i na menší poprašek sněhu. Stroj se otáčí proti směru jízdy a shrnuje prach do řádků po pravé straně zametacího kartáče 
ve směru jízdy malotraktoru. Před kartáčem je umístěno kropicí zařízení, které je možné použít v případě zvýšené prašnosti. Kartáč je vyrobený ze směsi 
ocelových a plastových štětin. Závěs kartáče je variabilní a lze ho otáčet o 180°. To umožňuje připojit kartáč jak na přední, tak na zadní tříbodový závěs 
malotraktoru. Kartáč je poháněn kardanovou hřídelí, která spojuje hřídel hnacího mechanismu traktoru s kartáčem.
Stroj lze agregovat se všemi typy malotraktorů opatřené tříbodovým závěsem ISO 730/1N a na přání je možno zapojit v před i v zad.
U malotraktorů TK-12, TZ-4K-14 a MT8-132.2 je nutno stroj agregovat pomocí závěsu FDZ-187.

Technické údaje AZM-156
Celková šířka stroje 1 790 mm
Délka 1 650 mm
Výška 1 260 mm

Technické údaje AZM-156
Pracovní záběr 1 200 mm
Max. pracovní rychlost 4 – 5 km/h
Hmotnost 120 + 100 Kg
Objem nádob  100 l




